АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПРИМОРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

                      П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  24 июля  2019 г.                               №1359

                                                     г. Архангельск

Об утверждении  перечня и стоимости услуг по присоединению объектов

дорожного сервиса к автомобильным дорогам общего пользования

 местного значения муниципального образования

 «Приморский муниципальный район»

В соответствии с Федеральным законом от 8.11.2007 года №257-ФЗ «Об

автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской

Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты

Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования

«Приморский муниципальный район», администрация муниципального

образования  п о с т а н о в л я е т :

1 . Утвердить прилагаемый перечень и стоимость услуг по

присоединению объектов дорожного сервиса к автомобильным дорогам

общего пользования местного значения муниципального образования

«Приморский муниципальный район».

2. Установить, что Управление по инфраструктурному развитию и

муниципальному хозяйству является уполномоченным органом местной

администрации по оказанию услуг по присоединению объектов дорожного

сервиса к автомобильным дорогам общего пользования местного значения

муниципального образования «Приморский муниципальный район».

3. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Вестник

Приморского района» и разместить в сетевом издании «Официальный

интернет-портал «Вестник Приморского района».

Глава муниципального образования                                               В. А. Рудкина